
GEMEENTERAAD

WËST
BETUWE

Raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 augustus 2024,

gelet op artikel 3.8 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. Het restrisico, als bedoeld in de externe veiligheid paragraaf, als acceptabel /
aanvaardbaar te achten.

2. De ambtshalve wijzigingen vast te stellen.
3. Het ontwerpbestemmingsplan 'Buitengebied Neerijnen, Veegplan 2017, herziening

Ammanswal 5' met planidentificatie NL.lMRO.1960.WAAAmmanswal5-ONT1 conform
artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) gewijzigd vast te stellen.

4. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12Wro vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
Yan24 september 2024, nummer 2024-111,

de griffier
Katinka de Boer

de voorzitter
Servaas Stoop

Ltt k j,¿1r.*


